
Dvojdomek na prodej v Estepona, Estepona 718 693 - 977 500 €
Reference: R4199623  Bedrooms: 3 - 4  Bathrooms: 2 - 4  Plot Size: 400m  - 494m  Build Size: 170m  - 283m
Terrace: 47m  - 60m

2 2 2 2

2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

DŮLEŽITÉ: Některé fotografie zařízených nemovitos; jsou pouze příklady. Nejsou k dispozici žádné nemovitos? s
vlastním bazénem. Dvojvila v Esteponě Popis Dvojvila na prodej se 4 ložnicemi a 4 koupelnami. Orientovaná na
severozápad s čelním výhledem na golfové hřiště a hory. Nemovitost v Esteponě, která nabízí velmi světlé pokoje, které
zaručují její maximální pohodlí a využi; prostoru. Se svými částečně krytými terasami a skvělým výhledem na golfové
hřiště, jezero a moře. Orientováno na jih. Dvojvila k prodeji s vynikající úrovní kvalitních povrchových úprav včetně
klima?zace a plně vybavené kuchyně. Nemovitost se společnými zelenými plochami a bazénem. S mimořádně velkým
prostorem suterénu o stejných rozměrech jako přízemí a s přirozeným světlem. Extra Popis Nemovitost k prodeji se
nachází na strategickém místě díky blízkos? veškeré občanské vybavenos? a další. Do města Estepona na 3 min autem,
v blízkos? nové nemocnice Estepona, vedle diecézní školy Juan XXIII, v blízkos? supermarketů Mercadona & Aldi,
restaurací a na 1 km 200 vzdálenos? od pláže s promenádami a plážovými bary a kluby. Kromě toho se tato nemovitost
nachází uprostřed golfového hřiště Azata a dalších nedalekých slavných golfových hřišť, jako jsou Valle Romano a
Casares a Finca de Casares. Ve velmi ?ché, klidné a zelené oblas?. S nádherným výhledem obklopeným z jedné strany
horami, z druhé mořem a golfovým hřištěm všude kolem. Nemovitost se také nachází v ideálním a jedinečném
komplexu složeném ze samostatně stojících a částečně samostatně stojících vil, kde můžete žít po celý rok a užívat si
hraní golfu, pobytu na pláži a městského stylu života s jeho kulturními, volnočasovými a sportovními akcemi.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Západ 
Jihovýchod 
Severovýchod 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 
Jezero 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Soukromé 
Krajinářství 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Estepona, Estepona
	718 693 - 977 500 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


